
nachtstern.ch
Nachtbusse und -züge verkehren in den Nächten von Freitag auf Samstag und von  
Samstag auf Sonntag sowie an Silvester, Schmutziger Donnerstag, Güdismontag und Güdisdienstag.
Fahrplan gültig ab Nacht 16./17. Dezember 2022 bis Nacht 9./10. Dezember 2023

Freitag / Samstag und Samstag / Sonntag (ohne 24./25. Dezember und Karfreitag)

Live-Fahrplan

52

(Menziken AG –) Beromünster – Emmenbrücke

 M
en

zi
ke

n,
 B

ah
nh

of

 M
en

zi
ke

n,
 M

ai
hu

se
rs

tr
as

se

 B
er

om
ün

st
er

, P
os

t

 B
er

om
ün

st
er

, F
le

ck
en

 B
er

om
ün

st
er

, M
oo

sk
ap

el
le

 B
er

om
ün

st
er

, F
lu

gp
la

tz

 N
eu

d
or

f,
 P

ar
ad

is
li

 N
eu

d
or

f,
 P

os
t

 N
eu

d
or

f,
 D

or
f

 N
eu

d
or

f,
 G

or
m

un
d

 H
ild

is
ri

ed
en

, W
al

d
m

at
t

 H
ild

is
ri

ed
en

, P
os

t

 H
ild

is
ri

ed
en

, H
ap

fe
rn

 R
ai

n,
 R

üt
i

 R
ai

n,
 D

or
f

 R
ai

n,
 R

üt
i

 R
ai

n,
 S

an
d

b
la

tt
en

 R
ot

he
nb

ur
g,

 S
üe

ss
ta

nn
en

 R
ot

he
nb

ur
g,

 W
eg

sc
he

id
en

 R
ot

he
nb

ur
g,

 B
er

ti
sw

il

 R
ot

he
nb

ur
g,

 L
in

d
au

 R
ot

he
nb

ur
g,

 E
sc

he
nb

ac
hs

tr
as

se

 R
ot

he
nb

ur
g,

 F
le

ck
en

 E
m

m
en

b
rü

ck
e 

K
ap

f,
 B

ah
nh

of

 E
m

m
en

b
rü

ck
e,

 B
ös

fe
ld

 E
m

m
en

b
rü

ck
e,

 S
p

re
ng

i

 L
uz

er
n,

 B
ah

nh
of

Menziken, Bahnhof ab 01.00

Menziken, Maihuserstrasse 01.02

Beromünster, Post ab 01.09 02.09 03.09

Beromünster, Flecken 01.09 02.09 03.09

Beromünster, Mooskapelle 01.10 02.10 03.10

Beromünster, Flugplatz 01.12 02.12 03.12

Neudorf, Paradisli 01.13 02.13 03.13

Neudorf, Post 01.13 02.13 03.13

Neudorf, Dorf 01.14 02.14 03.14

Neudorf, Gormund 01.16 02.16 03.16

Hildisrieden, Waldmatt 01.17 02.17 03.17

Hildisrieden, Post 01.18 02.18 03.18

Hildisrieden, Hapfern 01.20 02.20 03.20

Rain, Rüti 01.22 02.22 03.22

Rain, Dorf 01.27 02.27 03.27

Rain, Rüti 01.27 02.27 03.27

Rain, Sandblatten 01.29 02.29 03.29

Rothenburg, Süesstannen 01.30 02.30 03.30

Rothenburg, Wegscheiden 01.31 02.31 03.31

Rothenburg, Bertiswil 01.32 02.32 03.32

Rothenburg, Lindau 01.33 02.33 03.33

Rothenburg, Eschenbachstrasse 01.33 02.33 03.33

Rothenburg, Flecken 01.33 02.33 03.33

Emmenbrücke Kapf, Bahnhof 01.34 02.34 03.34

Emmenbrücke, Bösfeld 01.34 02.34 03.34

Emmenbrücke, Sprengi an 01.37 02.37 03.37

N72 Emmenbrücke, Sprengi ab 01.40 02.40

N72 Luzern, Bahnhof an 01.55 02.55

 Halt nur zum Aussteigen


